nome, sanciono a seguinte Lei:

Art.   1°  Fica  o  Municipio  de  Uba  autorizado  a  celchrar,   como   concedente,
Contrato de Concessao de Uso com o Ndcleo Regional de Voluntarios  de  Combate  ao
Cancer,  tendo  como  objeto  o  im6vel  ptiblico  com  area  de  417,86m2  (quatrocentos    e
dezessete  metros  e  oitenta  e  seis  centimetros  quadrados),   situado  na  Rua  Antenor
Machado, 340, nesta cidade.

Art.  2°   A  Concessao  de Uso  sera a titulo  gratuito  e tera vig6ncia enquanto  o
Ndcleo Regional de Voluntarios de Combate ao Cancer estiver em regular funcionamento